【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2024年 9 月 25 日

各  位

『えひめイノベーション起業塾 2024』の
ビジネスアイデア発表会を開催します！

当行（頭取 西川 義教）は、2024年 8月に愛媛県内の起業支援を目的とした『えひめイノベー

ション起業塾 2024』を開講し、各 4 回のカリキュラムを実施しました。

この度、各塾生のビジネスアイデア発表会を開催しますので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

1. 開催日時

2024 年 9 月 28 日（土） 9：30～12：30

2. 場所

愛媛銀行研修所 7 階 大会議室（愛媛県松山市南持田町 27 番地 1）

3. 開催内容

（1）塾生プレゼンテーション

（2）特別講演

有限会社 White dress 代表取締役会長 田中かおり 様

   株式会社 UCHIKO  代表取締役 城戸徹 様

（3）講評

4. お問い合わせ先

愛媛銀行ソリューション営業部 担当：石川・尾﨑

Tel：089-933-1113（受付時間：平日 9：00～17：00 銀行休業日は除きます。）

以上